Clasificacion por Categorias

DEFINITIVAS

XVI DUATLON PLAYAS DE PUNTA UMBRIA FEMENINA

Localidad

PUNTA UMBRIA

Distancia

5000 |

22000

2500

Fecha Carrera: ‘

domingo, 15 de marzo de 2015

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

RODRIGO FERIA

Juez Arbitro:

AMELIA PEREZ

Resp. Clasificaciones:|JAVIER NOVOA

Jurado de Competicién

RODRIGO FERIA

MANUEL FERRERA

MACARIO CABEZAS

Datos de la Competicion

Carrera a pie 5000 Ciclismo 22000 Carrera a pie 2500
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 43 FN | 42 | NF | 0 NP | 1 . b o
Categoria CDF Carrera a pie Ciclismo Carrera a pie
Pos. Pos.

Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel

Cat. 6en. porsal Nombre Apellidos Club s 3 i T
1 19 6 BELEN LOPEZ MORALES TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 20 0:22:13 427 23 0:43:03 3066 15 0:11:13 429
2 25 17 ANA MORINA BLANCO C.D. TRIATLON HUELVA 27 0:23:13 439 18 0:42:03 3139 24 0:12:07 451
3 29 16 BLANCA RODRIGUEZ LEON CAPA 34 0:24:20 452 22 0:42:46 3087 28 0:12:45 5,06
4 37 29 LIDIA MORENO HERNANDEZ HELIOS FERRO TRIATLON TEA 38 0:26:31 518 33 0:46:45 2824 37 0:14:26 5.46
Cateqgoria ELF Carrera a pie Ciclismo Carrera a pie

Pos. Pos.

Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Ti /Vel

Cat. &en. porsal Nombre Apellidos Club = TR = B P s
4 4 160 MARIOLA VERDEJO MUNOZ C.D. SEMAR ELITE TRI 3 0:19:29 354 3 0:38:08 34,62 7 0:10:27 41
5 5 80 NIEVES INFANTE VELEZ ADSEVILLA BIKILA 8 0:20:22 404 6 0:38:34 3423 6 0:10:24 410
6 7 158 M?® FERNANDA FERNANDEZ DIAZ ISBILYA - SLOPPY JOE’S 6 0:20:14 403 7 0:39:17 33,60 2 0:09:56 358
7 9 78 LAURA GRANADO LOPEZ C.D. RED BLUE RACING WORKS 5 0:19:57 359 11 0:39:48 3317 8 0:10:29 412
8 10 90 CHARLOTTE DEGREVE C.D. LA MOLINERA 7 0:20:21 404 9 0:39:36 3333 11 0:10:52 421

Andaluza

(K5

Tiempo
Meta

1:16:29
1:17:23
1:19:51
1:27:42

Tiempo
Meta

1:08:04
1:09:20
1:09:27
1:10:14
1:10:49

Dif
1:16:29

1:17:23
1:19:51
1:27:42

Dif
1:08:04
1:09:20
1:09:27
1:10:14
1:10:49
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9 12 72 ESTHER

10 17 84 IRENE

11 18 150  PATRICIA

12 20 143  AURORA

13 26 97 CLARA

14 27 126  CINTA

15 30 119  VICTORIA BELEN

16 31 68 SONIA

17 32 138  ELENA

18 34 75 CRISTINA MARIA

19 35 64 LIDIA

20 36 163  MARTA

21 39 159  MIRIAM

22 41 167  MARGARITA
Cateqgoria JNF
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 6 33 RAQUEL

2 23 36 MONICA
Categoria SUB23F
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 8 4 NATALIA
2 21 40  IRENE
Cateqoria VI1F
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 11 187 CRISTOBALINA
2 13 183 ANA BELEN
3 14 190 YASMEEN

GONZALEZ CARRANZA

VICENTE BORREGO
RAMOS MARTIN
LOPEZ LUQUE
MENIZ SANCHEZ

MARTINEZ PORTERO

FERNANDEZ RUIZ
CANTO GONZALEZ
MOJARRO PRIETO
MARTIN PEREZ
GALINDO JORGE
SPUCH CALVAR
CAVERO ROMAN

DE DIEGO FURNIER

Apellidos

GARCIA ROJAS
SEGURA GIL

Apellidos
FISCHER EGUSQUIZA

CABRERA ROLDAN

Apellidos

MARTIN MORENO
NARANJO CUETO

ABDEL-KARIM RUIZ

C.D. TRIATLON GRANADA

C.D. BIKILA

C.T. BAHIA DE MALAGA

C.D. RED BLUE RACING WORKS
ADSEVILLA BIKILA

NO FEDERADO

C.D. RED BLUE RACING WORKS
CAPA

NO FEDERADO

C.D. RED BLUE RACING WORKS
MONTILLA-CORDOBA TRIATLO
NO FEDERADO

C.D. TRAININGTRI-ENERGY+
NO FEDERADO

Club
CLUB DE TRIATLON DIABLILLO
CAPA

Club
C.D. TRAININGTRI-ENERGY+
MONTILLA-CORDOBA TRIATLO

Club
C.D. TRIATLON HUELVA
CDE CLUB TRIATLON ATLETI
C.D. TRIATLON GRANADA

12 0:20:47 409
19 0:22:13 427
24 0:23:11 438
17 0:22:05 425
22 0:23:00 436
25 0:23:11 438
30 0:23:52 446
29 0:23:40 444
33 0:24:03 449
28 0:23:27 441
32 0:24:02 448
35 0:24:25 453
36 0:25:23 505
40 0:27:42 532

Carrera a pie
Pos /Tiempo/Vel

11 0:20:47 409
14 0:21:43 421

Carrera a pie
Pos /Tiempo/Vel

4 0:19:45 357
18 0:22:05 4.25

Carrera a pie
Pos /Tiempo/Vel

13 0:21:24 417
10 0:20:45 4,09
9 0:20:42 4,08

15 0:40:49 3234
12 0:39:52 3311
5 0:38:32 3426
28 0:43:30 30,34
21 0:42:44 3089
24 0:43:05 30,64
26 0:43:12 3056
31 0:45:39 2892
30 0:45:34 2897
34 0:46:50 2819
32 0:46:29 2840
36 0:47:37 2772
40 0:55:27 2381
39 0:53:14 2480

Ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

4 0:38:20 3443
29 0:44:17 2981

Ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

10 0:39:43 3324
27 0:43:22 3044

Ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

14 0:40:02 3297
16 0:41:08 32,09
17 0:41:17 3197

12 0:11:01 424
22 0:11:56 4,46
32 0:13:12 517
16 0:11:21 432
23 0:12:04 450
25 0:12:07 451
30 0:12:51 5,08
27 0:12:32 501
31 0:12:51 508
36 0:13:42 529
34 0:13:31 524
33 0:13:25 522
35 0:13:31 524
38 0:14:49 556

Carrera a pie
Pos /Tiempo/Vel

4 0:10:17 407
13 0:11:06 426

Carrera a pie
Pos /Tiempo/Vel

5 0:10:22 409
18 0:11:30 436

Carrera a pie
Pos /Tiempo/Vel

14 0:11:08 4.27
10 0:10:49 420
9 0:10:43 417

:112:37
:14:01
:14:55
:16:56
:117:48
:18:23
:19:55
:21:51
:22:28
:23:59
:124:02
:25:27
:34:21
:35:45
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Tiempo
Meta

1:09:24
1:17:06

Tiempo
Meta

1:09:50
1:16:57

Tiempo
Meta

1:12:34
1:12:42
1:12:42

1:12:37
1:14:01
1:14:55
1:16:56
1:17:48
1:18:23
1:19:55
1:21:51
1:22:28
1:23:59
1:24:02
1:25:27
1:34:21
1:35:45

Dif
1:09:24
1:17:06

Dif
1:09:50
1:16:57

Dif
1:12:34
1:12:42
1:12:42
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4 15 186  SONIA

5 16 193  IRENE

6 22 189  NATALIA

7 24 179  MIRIAM

8 28 203 ESTIBALIZ

9 33 243  CONCEPCION

10 40 254  CARMEN

11 42 182  MARIA DELROCcIO
Cateqgoria V2F
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 38 267 MARIA ANGELES

SIMON BERBEL
MOJARRO ZAMORA
PEREZ PEREZ

GOMEZ GOMEZ

LOPEZ CRUZ

ILLANES RUIZ
CORTIJO COSTA
SALMERON RODRIGUEZ

Apellidos
TORRES MORERA

C.D. TRIATLON HUELVA

C.D. TRIATLON HUELVA

C.D. TRAININGTRI-ENERGY+
ADSEVILLA BIKILA

C.D. TRAININGTRI-ENERGY+
C.D.LOS TRIATLETINES

NO FEDERADO

C.D. AVENTUREROS URBANITAS

Club
C.D. TRIAT-ALANDALUS

16 0:21:53 4,23
15 0:21:49 422
23 0:23:10 438
21 0:23:00 4.36
31 0:23:53 447
26 0:23:11 438
41 0:30:12 6,02
39 0:27:40 532

Carrera a pie
Pos /Tiempo/Vel

37 0:26:16 515

13
19
20
25
35
37
41

0:39:34 3336
0:39:53 33,10
0:42:06 3135
0:42:30 31,06
0:43:11 3057
0:47:16 27,93
0:47:58 27,52

0:58:49 2244

Ciclismo

Pos /Tiempo/Vel

38

0:49:48 2651

19 0:11:33 437
17 0:11:28 435
21 0:11:48 443
20 0:11:38 439
26 0:12:26 458
29 0:12:45 506
41 0:16:50 644
39 0:14:52 557

Carrera a pie
Pos /Tiempo/Vel

40 0:15:02 6,01

:113:00
:113:10
:117:04
:117:08
:119:30
123:12
:35:00
141:21
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Tiempo
Meta

1:31:06

1:13:00
1:13:10
1:17:04
1:17:08
1:19:30
1:23:12
1:35:00
1:41:21

Dif
1:31:06

Pagina 3de 3



	General Absoluta x Categorias SINBOX

